РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Ц Е Н Т Р А Л ЬНЫЙ   КОМИТ Е Т

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2013 № 6-3

О Е.И. Завериной.

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с п.6.10 Устава Профсоюза установить количественный состав
Президиума ЦК Профсоюза – 16 человек.

2. Избрать членом Президиума ЦК Профсоюза Евгению Ивановну Заверину,
председателя Калужской областной организации Профсоюза, председателя
комиссии ЦК Профсоюза по охране труда и здоровья трудящихся.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин